
Uchwała Nr  XXXV/348/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 
 

o zmianie uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w  sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2007-2011 dla Gminy Słubice. 

 
 

Na podstawie art. 6, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku                         
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U.05.180.1493), oraz art. 18                    
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. 01.142.1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W Gminnym Programie Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2007-2011 dla Gminy Słubice, przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach                 

Nr IV/30/07 z dnia 14 lutego 2007 r.  punkt IX otrzymuje brzmienie: 

 
Zespół ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie został powołany 

zarządzeniem Burmistrza Słubic Nr 154/06 z dnia 04 lipca 2006 roku na podstawie 

art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy o przeciwdzia łaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. 

Nr 180, poz. 1493)  

W skład zespołu zostali powołani przedstawiciele następujących instytucji i służb: 

Prokuratury Rejonowej w Słubicach, Ośrodka Pomocy Społecznej, Kuratorów 

Społecznych, Komendy Powiatowej Policji, Kuratorów Sądowych Sądu Rejonowego 

w Słubicach. Koordynatorem z ramienia Burmistrza jest g łówny specjalista                  

ds. rozwiązywania problemów społecznych Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

Do zadań Zespołu należy: 

• Tworzenie gminnego systemu przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

• Kompleksowe zajmowanie się rodzinami w których dochodzi do przemocy 

• Monitorowanie sytuacji w rodzinach, w których dochodzi do przemocy              

a w szczególności organizowanie współpracy służb 

• Zbieranie i przekazywanie informacji na temat miejsc, osób i możliwości 

uzyskania wszelkiej dostępnej pomocy 

 



• Organizowanie szkoleń , konferencji i spotkań mających na celu podniesienie 

kwalifikacji i wiedzy osób mających w swojej pracy kontakt z osobami 

dotkniętymi problemem przemocy w rodzinie. 

Zespół uczestniczy w posiedzeniach- w pełnym składzie co najmniej raz                    

w miesiącu. 

Za udział w pracy Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ustala się 

miesięczne wynagrodzenie dla członków w wysokości: 11%  kwoty bazowej 

określonej  w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie obowiązujących aktów prawnych, o ile nie stoi to                  

w sprzeczności z przepisami regulującymi działalność instytucji, których 

przedstawiciele wchodzą w skład zespołu. 

Brak uczestnictwa w pracach zespołu jest podstawą potrącenia wynagrodzenia. 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 04 czerwca 2009 r. Sabina Matkowska 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/348/09 

Rady Miejskiej w Słubicach   

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 
 

 
Zmiana uchwały dotyczy wynagrodzenia członków Zespołu                              

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie tj. zwiększenia  o jeden procent  kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe.  

Zmiana ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia                      
28 listopada 2008 r. ( Dz. U. Nr 209, poz. 1316) w art. 30 ust. 1 pkt 5a  wprowadzi ła 
konieczność  opodatkowania całej kwoty wynagrodzenia a nie jak w roku poprzednim  
kwoty pomniejszonej o koszty uzyskania  przychodów, dlatego proponowana zmiana 
spowoduje utrzymanie wysokości wynagrodzenia netto dla osób pełniących funkcje 
społeczne w tej samej wysokości jak w roku ubiegłym. 

 


